
Montag - Freitag
Fußnoten

Friedrich-Naumann-Platz       
Untermhäuser Straße       
Conradstraße       
Untermhaus Friedhof       
Milbitz       
Thieschitz       
Rubitz       
Töppeln Sanitätshaus       
Töppeln       
Frankenthal       
Abzweig Frankenthal       
Niederndorf       
Kaltenborner Weg       
Harpersdorf       

ab

an

50
52
54
55
56

MB
54
56
57
58

4

09
10
12
14
15
18

-

20
22
24
25
26

-

39
40
42
44
45
48 50

52
54
55
56

MB
54
56
57
58

5-7

09
10
12
14
15
18 50

52
54
55
56

8

09
10
12
14
15
18

MB
09
11
12
13

50
52
54
55
56

9
MB
09
11
12
13

09
10
12
14
15
18 50

52
54
55
56

10-11

09
10
12
14
15
18

MB
09
11
12
13

59
00
02
04
05
|

06
08
09
10

12
MB
09
11
12
13

-MB
35
|
|
|
|
|
|
|
|

47

13

Montag - Freitag
Fußnoten

Friedrich-Naumann-Platz       
Untermhäuser Straße       
Conradstraße       
Untermhaus Friedhof       
Milbitz       
Thieschitz       
Rubitz       
Töppeln Sanitätshaus       
Töppeln       
Frankenthal       
Abzweig Frankenthal       
Niederndorf       
Kaltenborner Weg       
Harpersdorf       

ab

an

59
00
02
04
05
|

06
08
09
10

13
MB
09
11
12
13

-

29
30
32
34
35
|

36
38
39
40

59
00
02
04
05
|

06
08
09
10

14
MB
24
26
27
28

-

29
30
32
34
35
|

36
38
39
40

-MB
35
|
|
|
|
|
|
|
|

47

59
00
02
04
05
|

06
08
09
10

15
-

29
30
32
34
35
|

36
38
39
40

MB
39
41
42
43

59
00
02
04
05
|

06
08
09
10

16
MB
54
56
57
58

59
00
02
04
05
|

06
08
09
10

17-19

In Frankenthal besteht Anschluss von und zur Linie 17.
MB = MIDIBUS max. 25 Personen, Großgruppen bitte voranmelden unter 0365 7390 777
- = nur an Schultagen

20 Baustellenfahrplan
Friedrich-Naumann-Platz - Untermhaus Friedhof und Milbitz - Frankenthal - Harpersdorf

Gültig ab 13.10.2025



Montag - Freitag
Fußnoten

Harpersdorf       
Kaltenborner Weg       
Niederndorf       
Abzweig Frankenthal       
Frankenthal       
Töppeln       
Töppeln Sanitätshaus       
Rubitz       
Thieschitz       
Milbitz       
Frankenthal       
Untermhaus Friedhof       
Conradstraße       
Untermhäuser Straße       
Friedrich-Naumann-Platz       

ab

an

57
58
59
01
|

02
03
05
07
08

MB

58
59
00
02

4
-
27
28
29
31
|

32
33
35
37
38

57
58
59
01
|

02
03
05
07
08

MB

58
59
00
02

5-6
-MB

19
|
|
|

31

-
27
28
29
31
|

32
33
35
37
38

57
58
59
01
|

02
03
05
07
08

MB

58
59
00
02

7

57
58
59
01
|

02
03
05
07
08

8
MB

13
14
15
17

57
58
59
01
|

02
03
05
07
08

9-11
MB

13
14
15
17

50
53
54
56
58
59

12

11
12
13
15
17

MB

13
14
15
17

50
53
54
56
58
59

13

11
12
13
15
17

MB

13
14
15
17

14

Montag - Freitag
Fußnoten

Harpersdorf       
Kaltenborner Weg       
Niederndorf       
Abzweig Frankenthal       
Frankenthal       
Töppeln       
Töppeln Sanitätshaus       
Rubitz       
Thieschitz       
Milbitz       
Untermhaus Friedhof       
Conradstraße       
Untermhäuser Straße       
Friedrich-Naumann-Platz       

ab

an

-

20
23
24
26
28
29

-
41
42
43
45
47 50

53
54
56
58
59

14

11
12
13
15
17

-

20
23
24
26
28
29

MB

28
29
30
32

-
41
42
43
45
47 50

53
54
56
58
59

15

11
12
13
15
17

-

20
23
24
26
28
29

-
41
42
43
45
47

MB

43
44
45
47

50
53
54
56
58
59

16

11
12
13
15
17 50

53
54
56
58
59

MB

58
59
00
02

17

11
12
13
15
17 50

53
54
56
58
59

MB

58
59
00
02

18-19

11
12
13
15
17

20

In Frankenthal besteht Anschluss von und zur Linie 17.
MB = MIDIBUS max. 25 Personen, Großgruppen bitte voranmelden unter 0365 7390 777
- = nur an Schultagen

20 Baustellenfahrplan
Harpersdorf - Frankenthal - Milbitz und Untermhaus Friedhof - Friedrich-Naumann-Platz

Gültig ab 13.10.2025


